
Organizace: Mateřská škola Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace

Závodu míru 1247, 362 21 Nejdek, IČ : 73728977

Návrh finančního plánu na rok 2025

v tis. Kč

rozpočet hlavní celkem

KÚ činnost

Náklady celkem: 7 669 3 117 10 786
z toho:

potraviny 0 440 440

energie 0 668 668
z toho: el.energie 0 200 160

teplo 0 450 450

plyn 0 0 0

voda 0 18 18

opravy a údržba 0 1 046 1 046

odpisy 0 160 160

mzdy a související odvody 7 619 0 7 619

ostatní náklady 50 803 853
z toho: spotřeba materiálu 0 246 246

cestovné 0 5 5

náklady na reprezentaci 0 2 2

ostatní služby 0 245 245

nákup DDHM, DDNM 0 227 227

ostatní náklady 0 78 78

odvod zřizovateli z RF-investiční akce 0 0 0

ONIV 50 0 50

Výnosy celkem: 7 669 3 117 10 786
z toho:

výnosy za stravné 0 440 440

služby 0 260 260
z toho: úplata za vzdělávání 0 260 260

ostatní služby 0 0 0

použití fondů 0 50 50
z toho: fond odměn 0 0 0

rezervní fond (prokázání čerpání daňové úspory) 0 50 50

rezervní fond-odvod zřizovateli 0 0 0

investiční fond 0 0 0

provozní příspěvky 7 669 2 367 10 036

z toho: příspěvky od KÚKK, MŠMT, mzdy,ONIV 7 669 0 7 669

: příspěvky na provoz od zřizovatele 0 2 207 2 207

příspěvky na odpisy 0 160 160

Hospodářský výsledek 0 0 0

v tis. Kč

Fondy konečný stav k 

30.06.2024

příděl z HV (pokrytí 

ztráty) Čerpání 2025 konečný stav  k 

31.12.2025

fond odměn 149 0 0 149

rezervní fond  (prokázání čerpání daňové úspory) 505 0 50 455

rezervní fond-převod do fondu investic 505 0 0 505

fond investic (převod z RF) 0 0 0 0



Komenář k finančnímu plánu:

tis. Kč

501 Spotřeba materiálu

knihy, tisk 25

čistící a hygienické prostředky 38

ostatní materiál (klíče, PHM do sekačky, květiny,materiál na opravy a udržování) 45

hračky, učební pomůcky, knihy, časopisy pro děti 80

kancelářské potřeby 25

inventář ŠJ  15

textil-utěrky,ručníky,povlečení 10

odměny ceny pro děti 6

vybavení lékárniček 2

Spotřeba materiálu celkem 246

502 Spotřeba energií

elektrická energie 200

teplo 450

Spotřeba energií celkem 650

503 Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek

vodné 18

Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek celkem 18

511 Opravy a udržování

revize, opravy běžného opotřebení 25

kompletní oprava herna a třída Sluníčka (škrabání, vyzpravení prasklin, štukování, malování,

 výměna elektrických rozvodů a úsporných svítidel, výměna koberců a lina, výměna otopného systému na 800

na třídě Sluníčk a Pastelky ( třídy nad sebou)

oprava schodů (trhá se schod u vstupu) a vstupu u třídy Berušky 90

údržba zahrady – sekání, hrabání, odvoz odpadu, úklid sněhu 51

oprava přístřešku na odpady 30

technická místnost oprava štukování, obkladů, dlažby 50

Opravy a udržování celkem 1046

518 Služby

poštovné 1

telekomunikační služby 20

svoz odpadů 15

deratizace - dezinsekce 5

zpracování účetní a mzdové agendy 105

softwarové služby 25

ostatní služby 50

bankovní poplatky 9

akce MŠ, kino, divdlo, plavání, výlety, přednášky 15

Služby celkem 245

525 Jiné sociální pojištění

zákonné pojištění zaměstnanců - Kooperatvia 25

Jiné sociální pojištění celkem 25

527 Ostatní sociální náklady

školení - vzdělávání 10

osobní ochranné pracovní pomůcky 3

Ostatní sociální náklady 13

549 Jiné ostatní náklady

stříška nad vchod Berušky 40

Jiné ostatní náklady celkem 40

558 DDNM, DDHM : drobný dlouhodobý hmotný majetek, drobný dlouhodobý nehmotný majetek

mrazák 12

myčka do kuchyně 15

policový systém 200

DDNM, DDHM celkem 227

V Nejdku:  02.09.2024 …………………………………………………………

Mgr. Hašková Martina, ředitelka MŠ



Práce Předpokládaná cena

Plot okolo MŠ - opkaovaně žádám o opravu plotu - uhnilé oplocení, vypadaná podezdívka - hrozí vypadnutí sloupků. 

Vzhledem ke stavu oplocení hrození nebezpečí úrazu jak dětí v MŠ, tak okolo jdoucích lidí. Bezpečnost dětí - z jedné

strany MŠ hlavní silnice a z druhé strany řeka Rolava. Cenu nedokáži odhadnout.

Odtokový kanál před vchodem do MŠ od kulturního domu - prosíme o vybudování odtokového kanálu před vstupem do 

MŠ- při dešti se s vodou dostávají do areálu odpadky a tekutiny od Metalisu a kulturního domu (vajgly, olej, benzín..)

Přetrvávající závady většího rozsahu:

Nejdek, dne :   31.08.2024 …………………………………….

Mgr. Martina Hašková

ředitelka organizace

Návrh na opravy v r. 2025

Výše uvedené finanční prostředky nejsou obsaženy v návrhu finančního plánu na r. 2025.


		2024-09-06T06:34:07+0200
	Mgr Martina Hašková




